UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TĐC

V/v thông báo lập hồ sơ tham dự

Giải thưởng Chất lượng Quốc gia

 năm 2020

Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2020

Kính gửi:…..……………………………………………………

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp tiếp nhận đơn đăng ký tham dự Giải

thưởng chất lượng quốc gia năm 2020 của Quý Công ty. Để đảm bảo thời gian về

nội dung hồ sơ tham dự. Sở Khoa học và Công nghệ xin Thông báo đến Quý Công

ty lập hồ sơ tham dự gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (qua Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng) như sau:

1. Báo cáo giới thiệu chung về tổ chức, doanh nghiệp;

2. Báo cáo tự đánh giá theo (07) bảy tiêu chí của Giải thưởng chất lượng

quốc gia theo biểu mẫu (Tiêu chí 1: Vai trò của lãnh đạo tổ chức ; tiêu chí 2:

Chiến lược hoạt động ; tiêu chí 3: Chính sách định hướng vào khách hàng và thị

trường; tiêu chí 4: Đo lường, phân tích và quản lý tri thức; tiêu chí 5: Quản lý,

phát triển nguồn nhân lực; tiêu chí 6: Quản lý quá trình hoạt động; tiêu chí 7: Kết

quả hoạt động)

3.Tài liệu chứng minh việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến

(bản sao chứng chỉ hoặc tài liệu liên quan): Chứng nhận Hệ thống quản lý chất

lượng ISO 9001:2015, HACCP, FSFC 2000, HALA, Kaizen …

4. Tài liệu chứng minh về sự phù hợp của sản phẩm, hàng hóa với các tiêu

chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật tương ứng (bản sao); Công bố phù hợp quy định an toàn

thực phẩm; Kế hoạch kiểm soát chất lượng định kỳ; Phiếu thử nghiệm sản phẩm

đạt yêu cầu của công bố;…

5. Báo cáo đánh giá tác động môi trường hoặc bản cam kết bảo vệ môi

trường được phê duyệt và các kết quả quan trắc hằng năm theo quy định của pháp

luật trong 03 năm gần nhất (bản sao); Quyết định Phê duyệt Đề án bảo vệ môi

trường chi tiết; Phiếu kết quả quan trắc về môi trường; Xử lý nước thải …

6. Xác nhận kết quả thực hiện nghĩa vụ thuế với Nhà nước và thực hiện chế

độ bảo hiểm xã hội đối với người lao động hằng năm trong 03 năm gần nhất (bản

chính hoặc bản sao); Thông báo về việc xác nhận hoàn thành nghĩa vụ thuế; Bản

đóng BHXH, BHYT cho người lao động,…

7. Các tài liệu chứng minh khác về kết quả hoạt động sản xuất, kinh doanh

của công ty trong 03 năm gần nhất(nếu có): Báo cáo cân đối tài chính; Báo cáo kết

quả hoạt động kinh doanh …

Trong quá trình lập hồ sơ nếu có khó khăn hoặc biết thêm chi tiết xin liên

hệ: Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng - Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng. ĐT:0277.3874878 hoặc gửi qua Email: qltccldongthap@gmail.com để được

hỗ trợ. Hồ sơ tham dự đề nghị gửi trước ngày 10/7/2020.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Quý Công ty biết, rất mong nhận

được sự tham dự của Quý Công ty./.

Nơi nhận:                               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Chi cục TĐC (biết);
- LưuVT.

                                                                                          Huỳnh Văn Quản

mailto:qltccldongthap@gmail.com

DANH SÁCH

CÔNG TY THAM DỰ GIẢI THƯỞNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

NĂM 2020

TT Tên công ty Đại chỉ

01 Công ty TNHH MTV

VĨNH HOÀN Collagen

Số 1647, Quốc lộ 30, Phường 11, Tp. Cao

Lãnh, Đồng Tháp (02773.894334)

02 Công ty Cổ phần thực phẩm

BÍCH CHI

Số 45X1, Nguyễn Sinh Sắc, phường 2, Tp.

Sa Đéc, Đồng Tháp (02773.3861910)

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T08:49:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:52:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:53:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:53:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:53:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!